PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  29  ноября  2016 года                                                                                   №  53
О  награждении знаком отличия

муниципального образования город Волхов
«За заслуги перед городом Волховом»

Рассмотрев ходатайства:

- администрации Волховского муниципального района о награждении знаком отличия муниципального образования город Волхов «За заслуги перед городом Волховом» Захаровой В.Б., 1956 г.р., главного редактора газеты «Волховские огни» за многолетний добросовестный труд, преданность профессии, высокую ответственность и профессионализм, развитие журналистики на территории города Волхова, пропаганду любви к Родине и патриотизма,

- Захаровой В.Б., главного редактора газеты «Волховские огни», Николаевой О.А., директора музея истории города Волхова, Адамской Г.Н., директора Волховского культурно-информационного центра им. А.С. Пушкина о награждении Стерликовой Г.П., 1944 г.р., старейшего профессионального журналиста Волховского района, члена Союза журналистов Санкт-Петербурга и Ленинградской области за многолетнюю научно-исследовательскую работу и верное служение профессии,

и в связи с 83-й годовщиной города Волхова,
на основании Положения о знаке отличия муниципального образования город Волхов «За заслуги перед городом Волховом», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 13.10.2016 года № 37, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Наградить знаком отличия муниципального образования город Волхов «За заслуги перед городом Волховом»

ЗАХАРОВУ Валентину Брониславовну,

СТЕРЛИКОВУ Галину Петровну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газетах «Волховские огни» и «Провинция. Северо-Запад».

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района                                                Напсиков В.В.